DATES
mardi 3 septembre 2024
samedi 7 septembre 2024
mardi 10 septembre 2024
eudi 12 septembre 2024
mardi 17 septembre 2024
samedi 21 septembre 2024
mardi 24 septembre 2024
eudi 26 septembre 2024
mardi 1 octobre 2024
samedi 5 octobre 2024
mardi 8 octobre 2024
mardi 15 octobre 2024
samedi 19 octobre 2024
mardi 22 octobre 2024
ieudi 24 octobre 2024
mardi 29 octobre 2024
eudi 31 Octobre 2024
mardi 5 novembre 2024
eudi 7 novembre 2024
mardi 12 novembre 2024
samedi 16 novembre 2024
mardi 19 novembre 2024
samedi 23 novembre 2024
mardi 26 novembre 2024
eudi 28 novembre 2024
mardi 3 décembre 2024
samedi 7 décembre 2024
mardi 10 décembre 2024
ieudi 12 décembre 2024
mardi 17 décembre 2024
ieudi 19 décembre 2024
samedi 4 janvier 2025
mardi 7 janvier 2025
eudi 9 janvier 2025
mardi 14 janvier 2025
samedi 18 janvier 2025
mardi 21 janvier 2025
samedi 25 janvier 2025
mardi 28 janvier 2025
eudi 30 janvier 2025
mardi 4 février 2025
samedi 8 février 2025
mardi 11 février 2025
eudi 13 février 2025
mardi 18 février 2025
samedi 22 février 2025
mardi 25 février 2025
eudi 27 février 2025
mardi 4 mars 2025
samedi 8 mars 2025
mardi 11 mars 2025
ieudi 13 mars 2025
mardi 18 mars 2025
samedi 22 mars 2025
mardi 25 mars 2025
ieudi 27 mars 2025
mardi 1 avril 2025

ieudi 3 avril 2025

mardi 8 avril 2025
samedi 12 avril 2025
mardi 15 avril 2025
seudi 17 Avril 2025

jeudi 17 avril 2025

mardi 22 avril 2025

jeudi 24 avril 2025

mardi 29 avril 2025
samedi 3 mai 2025
mardi 6 mai 2025
samedi 10 mai 2025
mardi 13 mai 2025

eudi 15 mai 2025

mardi 20 mai 2025
samedi 24 mai 2025
mardi 27 mai 2025
samedi 31 mai 2025
samedi 31 mai 2025
mardi 3 juin 2025

ieudi 5 juin 2025

mardi 10 juin 2025
samedi 14 juin 2025
mardi 17 juin 2025

ieudi 19 juin 2025

mardi 24 juin 2025
vendredi 27 juin 2025
samedi 28 juin 2025
samedi 28 juin 2025
dimanche 29 juin 2025

CIRCUIT
Martot Cool
Les Authieux
Le Rond de Cobourg
Moulineaux
Criquebeuf Cool
Le Chénergee 2 la vierge
‘Ymare Cool
Canteleu La Monumentale
Poses Cool
Roncherolles sur le Vicier
Ia Londe Cool
Les Damps Cool

St pierre des Fleurs Cool
Barentin
La Londe Cool
St Germain de Pasquier
Tourville Ia Riviére Cool
La Foire St Romain
La Mare Asse Cool
Montville

Fleury sur Andelle
Les Essarts Cool
La Haye Malherbe
Sotteville Sous le Val Cool

Martot Cool
Le Bec Thomas
Romilly Cool
Le Buquet
Elbeuf
St Aubin les Elbeuf Cool
Venables
Grand Quevilly Cool
Charleval
st Pierre les Elbeuf Cool
Gouy
Les Authieux Cool
St Ouen de Thouberville
st Pierre les Elbeuf Cool
Quincampoix
Petit Couronne Cool
Bonsecours
Cleon Cool
St Aubin Ecrosville
St pierre des Fleurs Cool
Boos
Sotteville Sous le Val Cool
Touffreville
Le Neuville Chant d'Oisel Cool
Brosville
Pont de I'Arche Cool
Cleres
Elbeuf Patrimoine
Venon
TOSTES (TERRES DE BORD)
LA HAYE DE ROUTOT
ST PIERRE DES FLEURS

LES ROCHES D'ORIVAL (LES GROTTES]

VAL DE REUIL
FECAMP PATRIMOINE
FECAMP APRES-MIDI

TOSTES (TERRES DE BORD)
LE MESNIL SOUS JUMIEGES
LE VAUDREUI

MARCOUVILLE / BOSGUERARD
POSES
ST ETIENNE DU ROUVRAY
ST WANDRILLE / RANCON
PINTERVILLE
ROUEN LES EGLISES
FORET DE LOUVIERS COOL
‘GERBEROY MARIN
‘GERBEROY APRES-MIDI
FORET DE BORD
FRENEUSE SUR RISLE
ANDE
FONTAINE LE BOURG
LA LONDE
VILLEQUIEZ (ET POT DE L'AMITIE )
ST ETIENNE DU VAUVRAY
'WEEK-END A SEMUR EN AUXOIS
WEEK-END A SEMUR EN AUXOIS
'WEEK-END A SEMUR EN AUXOIS
WEEK-END A SEMUR EN AUXOIS

DISTANCE KM PARTICIPANTS

7.5 23
130 19
7.0 21
1.4 10
104 31
101 19
6.7 21
1.4 15
7.4 27
1.2 20
8.6 14
7.9 28
84 30
134 18
83 3
9.1 12
67 25
126 21
67 31
118 22
113 18
73 30
13.0 15
82 2
81 29
117 24
7.3 30
104 13
9.9 22
7.7 31
8.9 18
7.7 30
106 19
6.0 30
107 20
69 29
115 13
7.2 29
101 20
7.9 21
11.0 15
9.2 27
116 9
86 27
12,0 15
86 33
107 8
7.5 27
143 10
8.1 31
13.2 22
53 16
135 10
93 34
11 13
8.0 27
105 14
8.0

53 32
12.0 14
7.0 30
124 10
8.1 31
7.4 24
1.8 20
71 2
108 13
8.1 29
109 20
69 29
2.9 a8
100 3
83 27
1.6 13
8.4 23
101 14
7.7 25
104 16
8.4 28

DENIVELE  LIEN IGN
40 lien
247 ien
77 tien
177 ien
85 tien
153 ien
62 tien
157 ien
12 tien
242 ien
119 len
% ien
33 ien
163 len
7 ien
174 len
125 ien
17 len
15 ien
229 len
160 len
132 ien
105 len
12 ien
lien
2 ien
191 len
156 lien
135 lien
13 lien
72 lien
12 lien
67 lien
189 lien
26 lien
163 lien
88 lien
39 lien
14 lien
85 lien
) lien
177 lien
12 lien
110 lien
55 lien
148 lien
16 lien
214 lien
15 lien
212 lien
103 lien
153 lien
34 lien
127 lien
127 lien
158 lien
58 lien
337 lien
PAS DE PARCOURS
a0 lien
172 lien
110 lien
77 lien
17 UEN
65 UEN
16 uEN
55 uEN
251 lien
159 lien
9% lien
% uEN
26 lien
156 ueN
137 lien
137 lien
20 lien
12 tien
7 lien
193 lien
a5 tien

METEO
BEAU
BEAU
BEAU
BEAU
BEAU
BEAU
PLUIE

AVERSES
BEAU
BEAU
BEAU
BEAU

NUAGEUX
TBEAU
BEAU
NUAGEUX
NUAGEUX
COUVERT
COUVERT
COUVERT

COUVERT
BEAU
TRES BEAU
BRUMEUX

BRUINE
NUAGEUX
NUAGEUX
NUAGEUX

FROID
BEAU
BEAU
BEAU
BEAU
NUAGEUX
NUAGEUX
BEAU
BEAU
BEAU
BEAU
NUAGEUX
BEAU
BEAU
TRES BEAU
NUAGEUX
BEAU
BEAU
BEAU
PLUVIEUX
BEAU
BEAU
BEAU
NUAGEUX
BEAU
BEAU
TRES BEAU
TES BEAU
BEAU

TRES BEAU
TRES BEAU
BEAU
BEAU
BEAU

BEAU
TRES BEAU
BEAU
NUAGEUX
BEAU
NUAGEUX
NUAGEUX
AVERSES
TRES BEAU
BEAU
PLUIE
BEAU
BEAU
BEAU
TRES BEAU
TRES BEAU
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https://www.visugpx.com/oJEqGfhv2R
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https://www.visugpx.com/zsUmzOBHW5
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https://www.visugpx.com/G7tapbkwi3
https://www.visugpx.com/kYh2clcNLJ
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https://www.visugpx.com/Veb4IBzCZW
https://www.visugpx.com/9qIHpmheTI
https://www.visugpx.com/IsjQ8VAMfi
https://www.visugpx.com/KHVzJXHlJj
https://www.visugpx.com/QEqleqcj4B
https://www.visugpx.com/Gh7pLWcVvB
https://www.visugpx.com/xDMBh4UxRy
https://www.visugpx.com/9tBkI0ckNW
https://www.visugpx.com/CCgPZJRg4f
https://www.visugpx.com/zYTe9zvyBu
https://www.visugpx.com/7yDh8NCF6X
https://www.visugpx.com/87NhNSc0y0
https://www.visugpx.com/87NhNSc0y0
https://www.visugpx.com/jW2LcejUtx
https://www.visugpx.com/QGRWFfPGvW
https://www.visugpx.com/ygT7kbQmof
https://www.visugpx.com/5kPFN8UEzs
https://www.visugpx.com/wRiT7EohCw
https://www.visugpx.com/QZCfjHFB5k
https://www.visugpx.com/RIRlD3Lj0D
https://www.visugpx.com/NnwpMyurBp
https://www.visugpx.com/arJd5Ve8ZU
https://www.visugpx.com/fq6t6awq3F
https://www.visugpx.com/nkeRxTsawT
https://www.visugpx.com/P7Ronbdl9Z
https://www.visugpx.com/914DjjxrPw
https://www.visugpx.com/3tdJSROFZa
https://www.visugpx.com/19zaumQ1GF
https://www.visugpx.com/rUIebqDbGQ
https://www.visugpx.com/JdAtQy0Uwk
https://www.visugpx.com/Id5YsTrccS
https://www.visugpx.com/esni87ilur
https://www.visugpx.com/MTVHC3na5H
https://www.visugpx.com/VcJ6m3i17i
https://www.visugpx.com/C7ySmqjjhP
https://www.visugpx.com/ZjInidgchV
https://www.visugpx.com/1qNTbEzneL
https://www.visugpx.com/wC5NxZcEF2
https://www.visugpx.com/00L6eTjnDt
https://www.visugpx.com/KX325t0g7o
https://www.visugpx.com/Mnql4GPVVw
https://www.visugpx.com/EvXpiTJ8iI
https://www.visugpx.com/Fj6cVEaGSX
https://www.visugpx.com/MvU3Tgp6uR
https://www.visugpx.com/znsaZltV8I
https://www.visugpx.com/zd8BFsxfQU
https://www.visugpx.com/9CtXxq5aso
https://www.visugpx.com/rmyxiFkk23
https://www.visugpx.com/7mVvV7BWmw
https://www.visugpx.com/yYSNPDxqpP
https://www.visugpx.com/Lke3ajvz88
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https://www.visugpx.com/xGaNSx5J0q
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