DATES mardi 3 septembre 2024	CIRCUIT Martot Cool	7.5	PARTICIPANTS 23	DENIVELE 40	LIEN IGN	METEO BEAU
samedi 7 septembre 2024	Les Authieux	13.0	19	247	lien	BEAU
mardi 10 septembre 2024	Le Rond de Cobourg	7.0	21	77	lien	BEAU
eudi 12 septembre 2024	Moulineaux	11.4	10	177	lien	BEAU
mardi 17 septembre 2024	Criquebeuf Cool	10.4	31	85	lien	BEAU
samedi 21 septembre 2024	Le Chênergee à la vierge	10.1	19	153	lien	BEAU
mardi 24 septembre 2024	Ymare Cool	6.7	21	62	lien	PLUIE
eudi 26 septembre 2024 nardi 1 octobre 2024	Canteleu La Monumentale Poses Cool	11.4 7.4	15 27	157 12	lien	AVERSES BEAU
samedi 5 octobre 2024	Roncherolles sur le Vicier	11.2	20	242	<u>lien</u>	BEAU
mardi 8 octobre 2024	la Londe Cool	8.6	14	119	lien lien	BEAU
mardi 15 octobre 2024	Les Damps Cool	7.9	28	90	lien	BEAU
samedi 19 octobre 2024	ANNULEE	7.5	20	50		DEAG
mardi 22 octobre 2024	St pierre des Fleurs Cool	8.4	30	33	lien	NUAGEUX
eudi 24 octobre 2024	Barentin	13.4	18	163	lien	T BEAU
mardi 29 octobre 2024	La Londe Cool	8.3	23	77	lien	BEAU
eudi 31 Octobre 2024	St Germain de Pasquier	9.1	12	174	lien	NUAGEUX
mardi 5 novembre 2024	Tourville la Rivière Cool	6.7	25	125	lien	NUAGEUX
eudi 7 novembre 2024	La Foire St Romain	12.6	21	17	lien	COUVERT
nardi 12 novembre 2024	La Mare Asse Cool	6.7	31	115	lien	COUVERT
amedi 16 novembre 2024	Montville	11.8	22	229	lien	COUVERT
mardi 19 novembre 2024	ANNULEE					
amedi 23 novembre 2024	Fleury sur Andelle	11.3	18	160	lien	COUVERT
mardi 26 novembre 2024	Les Essarts Cool	7.3	30	132	lien	BEAU
eudi 28 novembre 2024	La Haye Malherbe	13.0	15	105	<u>lien</u>	TRES BEAU
mardi 3 décembre 2024	Sotteville Sous le Val Cool	8.2	32	12	lien	BRUMEUX
amedi 7 décembre 2024	ANNULEE Martet Cool	8.1	29	22	lien	BRUINE
nardi 10 décembre 2024 eudi 12 décembre 2024	Martot Cool Le Bec Thomas	8.1 11.7	29	191	lien lien	NUAGEUX
nardi 17 décembre 2024	Romilly Cool	7.3	30	156	lien lien	NUAGEUX
eudi 19 décembre 2024	Le Buquet	10.4	13	135	lien lien	NUAGEUX
amedi 4 ianvier 2025	Elbeuf	9.9	22	13	lien	FROID
nardi 7 janvier 2025	St Aubin les Elbeuf Cool	7.7	31	72	lien	BEAU
eudi 9 janvier 2025	Venables	8.9	18	112	lien	BEAU
nardi 14 janvier 2025	Grand Quevilly Cool	7.7	30	67	lien	BEAU
amedi 18 janvier 2025	Charleval	10.6	19	189	lien	BEAU
mardi 21 janvier 2025	St Pierre les Elbeuf Cool	6.0	30	26	lien	NUAGEUX
amedi 25 janvier 2025	Gouy	10.7	20	163	lien	NUAGEUX
mardi 28 janvier 2025	Les Authieux Cool	6.9	29	88	lien	BEAU
eudi 30 janvier 2025	St Ouen de Thouberville	11.5	13	39	<u>lien</u>	BEAU
mardi 4 février 2025	St Pierre les Elbeuf Cool	7.2	29	14	lien	BEAU
amedi 8 février 2025	Quincampoix	10.1	20	85	lien	BEAU
mardi 11 février 2025	Petit Couronne Cool	7.9	21	99	lien	NUAGEUX
eudi 13 février 2025	Bonsecours	11.0	15	177	lien	BEAU
mardi 18 février 2025	Cleon Cool	9.2	27	12	lien	BEAU
amedi 22 février 2025 nardi 25 février 2025	St Aubin Ecrosville St pierre des Fleurs Cool	11.6	9	110	lien	TRES BEAU
eudi 27 février 2025	St pierre des Fleurs Cool Boos	8.6 12.0	27 15	55 148	lien lien	NUAGEUX BEAU
nardi 4 mars 2025	Sotteville Sous le Val Cool	8.6	33	16	lien	BEAU
amedi 8 mars 2025	Touffreville	10.7	8	214	See See	BEAU
nardi 11 mars 2025	Le Neuville Chant d'Oisel Cool	7.5	27	15	lien	PLUVIEUX
eudi 13 mars 2025	Brosville	14.3	10	212	lien	BEAU
nardi 18 mars 2025	Pont de l'Arche Cool	8.1	31	103	lien	BEAU
samedi 22 mars 2025	Cleres	13.2	22	153	lien	BEAU
mardi 25 mars 2025	Elbeuf Patrimoine	5.3	16	34	lien	NUAGEUX
eudi 27 mars 2025	Venon	13.5	10	127	lien	BEAU
mardi 1 avril 2025	TOSTES (TERRES DE BORD)	9.3	34	127	lien	BEAU
eudi 3 avril 2025	LA HAYE DE ROUTOT	11.1	13	158	lien	TRES BEAU
mardi 8 avril 2025	ST PIERRE DES FLEURS	8.0	27	58	lien	TES BEAU
amedi 12 avril 2025	LES ROCHES D'ORIVAL (LES GROTTES)		14	337	lien	BEAU
nardi 15 avril 2025	VAL DE REUIL	8.0		PAS DE PA	ARCOURS	
eudi 17 Avril 2025	FECAMP PATRIMOINE	5.3	32	40	lien	TRES BEAU
eudi 17 avril 2025	FECAMP APRES-MIDI	12.0	14	172	lien	TRES BEAU
nardi 22 avril 2025	TOSTES (TERRES DE BORD)	7.0	30	110	lien	BEAU
eudi 24 avril 2025	LE MESNIL SOUS JUMIEGES	12.4	10	77	lien	BEAU
nardi 29 avril 2025 amedi 3 mai 2025	LE VAUDREUIL	8.1	31	17	LIEN	BEAU
amedi 3 mai 2025 nardi 6 mai 2025	MARCOUVILLE / BOSGUERARD	7.4	24	65	LIEN	BEAU
nardi 6 mai 2025 amedi 10 mai 2025	MARCOUVILLE / BOSGUERARD POSES	7.4 11.8	24	65 16	LIEN	TRES BEAU
amedi 10 mai 2025 nardi 13 mai 2025	ST ETIENNE DU ROUVRAY	7.1	20	16 55	LIEN	BEAU
eudi 15 mai 2025	ST WANDRILLE / RANCON	10.8	13	251	lien .	NUAGEUX
nardi 20 mai 2025	PINTERVILLE	8.1	29	159	lien	BEAU
amedi 24 mai 2025	ROUEN LES EGLISES	10.9	20	95	lien	NUAGEUX
mardi 27 mai 2025	FORET DE LOUVIERS COOL	6.9	29	96	LIEN	NUAGEUX
amedi 31 mai 2025	GERBEROY MARIN	2.9	48	26	lien	AVERSES
amedi 31 mai 2025 nardi 3 juin 2025	GERBEROY APRES-MIDI FORET DE BORD	10.0 8.3	23 27	156 137	LIEN	TRES BEAU BEAU
eudi 5 juin 2025	FRENEUSE SUR RISLE	11.6	13	137	lien lien	PLUIE
mardi 10 juin 2025	ANDE	8.4	23	80	lien	BEAU
amedi 14 juin 2025	FONTAINE LE BOURG	10.1	14	112	lien	BEAU
mardi 17 juin 2025	LA LONDE	7.7	25	77	lien	BEAU
eudi 19 juin 2025	VILLEQUIEZ (ET POT DE L'AMITIE)	10.4	16	193	lien	TRES BEAU
mardi 24 juin 2025	ST ETIENNE DU VAUVRAY	8.4	28	45	lien	TRES BEAU
rendredi 27 juin 2025	WEEK-END A SEMUR EN AUXOIS					
amedi 28 juin 2025	WEEK-END A SEMUR EN AUXOIS					
samedi 28 juin 2025	WEEK-END A SEMUR EN AUXOIS					
dimanche 29 juin 2025	WEEK-END A SEMUR EN AUXOIS					